

Tandholdet ApS

Vestervang 19A, 6000 Kolding

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 42 54 29 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Kjeld Ladefoged Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandholdet ApS
Vestervang 19A
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 54 29 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Ladefoged Poulsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive tandlægevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.711.921 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.626 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.711.921
1 Personaleomkostninger	-5.281.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.018
Driftsresultat	276.167
Øvrige finansielle omkostninger	-15.501
Resultat før skat	260.666
Skat af årets resultat	-200.040
Årets resultat	60.626
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	60.626
Disponeret i alt	60.626

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	445.870	520.156
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>445.870</u>	<u>520.156</u>
Grunde og bygninger	3.883.444	3.900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.912	200.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.039.356</u>	<u>4.100.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.485.226</u>	<u>4.620.223</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.690	146.200
Tilgodehavender i alt	<u>247.690</u>	<u>146.200</u>
Likvide beholdninger	4.875	49.088
Omsætningsaktiver i alt	<u>252.565</u>	<u>195.288</u>
Aktiver i alt	<u>4.737.791</u>	<u>4.815.511</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.769.916
Overført resultat	1.830.542	0
Egenkapital i alt	<u>1.870.542</u>	<u>1.809.916</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	238.070	114.546
Hensatte forpligtelser i alt	<u>238.070</u>	<u>114.546</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.424.957	1.604.579
Anden gæld	0	298.847
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.424.957</u>	<u>1.903.426</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	0
Gæld til pengeinstitutter	168.568	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.291	194.785
Selskabsskat	76.516	0
Anden gæld	772.847	792.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.204.222</u>	<u>987.623</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.629.179</u>	<u>2.891.049</u>
Passiver i alt	<u>4.737.791</u>	<u>4.815.511</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.769.916	0	1.809.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	60.626	60.626
Overført til overført resultat	0	-1.769.916	1.769.916	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.830.542</u>	<u>1.870.542</u>

Noter

	<u>2021</u>			
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager				4.603.260
Pensioner				387.769
Andre omkostninger til social sikring				56.886
Personalemkostninger i øvrigt				<u>233.821</u>
				<u>5.281.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>11</u>
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2021	<u>Kortfristet</u> del af lang- fristet gæld	<u>Langfristet</u> gæld 31/12 2021	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.514.957	90.000	1.424.957	1.065.000
	<u>1.514.957</u>	<u>90.000</u>	<u>1.424.957</u>	<u>1.065.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.514 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.884 t.kr.				
